

Årsredovisning
för
Bengtsbo Bygg AB
559163-6328

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Simkus, Styrelseledamot
2023-05-30

Styrelsen för Bengtsbo Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet, dels som underentreprenör men även om- och tillbyggnad direkt till privatkunder.

Företaget har sitt säte i Avesta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 46 % i jämförelse med föregående period p.g.a högre efterfrågan av företagets tjänster

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 364	2 305	3 450	1 543
Resultat efter finansiella poster	1 701	1 056	2 036	956
Soliditet (%)	91,1	86,9	74,9	71,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 614 291	838 488	3 502 779
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		828 488	-828 488	0
Årets resultat			1 003 972	1 003 972
Belopp vid årets utgång	50 000	3 442 779	1 013 972	4 506 751

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 452 780
årets vinst	1 003 972
	4 456 752
disponeras så att i ny räkning överföres	4 456 752
	4 456 752

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 363 743	2 305 151
Övriga rörelseintäkter		0	45
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 363 743	2 305 196
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-104 120	-186 111
Övriga externa kostnader		-214 956	-124 681
Personalkostnader	2	-1 316 865	-890 398
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 271	-15 244
Övriga rörelsekostnader		-631	-32 118
Summa rörelsekostnader		-1 661 843	-1 248 552
Rörelseresultat		1 701 900	1 056 644
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 312	-269
Summa finansiella poster		-1 305	-269
Resultat efter finansiella poster		1 700 595	1 056 375
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-415 000	0
Förändring av överavskrivningar		-34 423	0
Summa bokslutsdispositioner		-449 423	0
Resultat före skatt		1 251 172	1 056 375
Skatter			
Skatt på årets resultat		-247 200	-217 887
Årets resultat		1 003 972	838 488

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

161 823

107 094

Summa materiella anläggningstillgångar

161 823

107 094

Summa anläggningstillgångar

161 823

107 094

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

773 479

1 350

Övriga fordringar

11 903

339 992

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

443 323

371 550

Summa kortfristiga fordringar

1 228 705

712 892

Kassa och bank

Kassa och bank

3 952 833

3 215 031

Summa kassa och bank

3 952 833

3 215 031

Summa omsättningstillgångar

5 181 538

3 927 923

SUMMA TILLGÅNGAR

5 343 361

4 035 017

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 452 780

2 614 291

Årets resultat

1 003 972

838 488

Summa fritt eget kapital

4 456 752

3 452 779

Summa eget kapital

4 506 752

3 502 779

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

415 000

0

Ackumulerade överavskrivningar

40 107

5 684

Summa obeskattade reserver

455 107

5 684

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

22 074

2 891

Skatteskulder

41 420

368 521

Övriga skulder

178 409

132 151

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

139 599

22 991

Summa kortfristiga skulder

381 502

526 554

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 343 361

4 035 017

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 15

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2,5	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	128 312	38 312
Inköp	80 000	90 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	208 312	128 312
Ingående avskrivningar	-21 218	-13 974
Årets avskrivningar	-25 271	-7 244
Utgående ackumulerade avskrivningar	-46 489	-21 218
Utgående redovisat värde	161 823	107 094

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Pernilla Eriksson, Ludvig & Co AB

Bengtsbo Bygg AB
Org.nr 559163-6328

6 (6)

Avesta 2023-05-02

Tomas Simkus
Tomas Simkus